
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Företagarna företräder över 70 000 företagare och har 250 föreningar. Vi erbjuder nätverk, kunskap och praktisk 
hjälp samt driver utvecklingen för ett bättre företagarklimat, så att företagare får rätt förutsättningar för att kunna 
utveckla sin verksamhet och nå sina mål. 
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CURRICULUM VITAE 
 

Födelsedatum:  06/01/1985 

  
 

Personligt 
Som person är jag drivande och målmedveten. Jag klarar mitt mål för vad jag vill och fullföljer 

alltid det jag har påbörjat. Att lyckas och vara nöjd med min insatts är viktigt för mig. Jag tar 

gärna alla tillfällen som ges där jag kan lära mig mer och utveckla. Jag tycker att jobba både 

självständig och i team. 

 

UTBILDNING 
 

Kandidatexamen i ekonomi, Damaskus University Syrian                               2005 -2010 

Bedömning mot svenska högskoleutbildning finns 180 hp 

Utbildning är inriktad mot företagsekonomi med tyngdpunkt på finansiering Utbildningen 

förbereder för yrkesverksamhet inom bank – och finansväsendet.  
 

ARBETSERFARENHET 

  Arbetsförmedlingen Kundresurs.                                                              180423 - pågående   

  praktik på Arbetsförmedlingen Kundresurs.                                                    180115 -180420  

  Praktik på Vadstena Fastighets AB.                                                                  171201–180114 

  Praktik på Länsförsäkringar Östgöta i Linköping.                                           170516 -170615 

  Bilförsäljningens chef, Hyundai, Kia och Toyota AB i Riyadh, Saudi Arabia.        2012-2014 
                                  
  As'home konstruktion Est in Dammam, Saudi Arabia.                                     2010 - 2012 

  Nationella Insurance Company i staden Damaskus.                                                2008 - 2010 

  Kurs i den syriska international islam bank.                                                            January 2007 

  Technology station co for import & export.                                                              Mars 2006  

  Mimac .co underhålls of petroleum equipment.                                                      2003 - 2005 

 

Motala –Arbetsförmedlingen  –Kundresurs & Assistent   

Heltidstjänst som kundresurs och assistent. Mitt huvud uppdrag är bemanning, att hjälpa & stöta kunder, 

lämna information, förklara på enkelt sätt, svara på frågor, ta emot alla ansökningar, hantera ärende, 

stöta kunder digitalt. Samt jag har administrativa uppgifter, sortering, skanning, hantera post. Nyligen 

har jag varit datakursledare för en del av våra kunder som hade stort behov av grundläggande datakurs. 

Handledare för en praktikant på arbetsplatsen.   

 

DATORFÄRDIGHETER 

  Microsoft Office (MS Word, MS Excel, MS Access, OneNote) 

  Internet & E-mail. 

  Administration, visma 



 

Språkkunskaper 
 

Arabiska – Modersmål 

Svenska   – Mycket god i tal och skrift 

Engelska – Mycket god i tal och skrift 

 

 

Övrigt 
 

Innehar B-körkort samt tillgång till egen bil. 

 

Referenser  

 
Sofie Diffner (sektionschef på AF): 010- 488 32 32  

 

Per Engdahl (Sektionschef på AF): 010- 486 26 05 
 



 

Arbetslivserfarenhet 
Juni 2017- pågående Kundresurs 
Arbetsförmedlingen Motala  
- arbete som kundresurs och bemanning i kundmottagning, att hjälpa kunderna med allmänna 
frågor och digitala tjänster som finns på Arbetsförmedlingen  

- kundkontakt och service  

- olika administrativa arbetsuppgifter  

- extra uppdrag med att hjälpa nyanlända med grundläggande information och datakunskaper 
och Microsoft Office.  
 
2010-2013 Försäljare Latakia  
Arbetade i makens affär med att sälja dvd skivor, filmer och konsertskivor.  
2009-2010 Försäljare Paris Gallery Latakia  
Arbetade med försäljning, rådgivning av sminkprodukter  
2008-2009 Kassör Växlingskontor Al Haram i Latakia  
Växlade valutor till kunder  
Överförde pengar digitalt mellan privatpersoner och företag  
 

UTBILDNING 
2006-2009 Tishreen Universitet i Latakia  
2+1 år universitetsutbildning i ekonomi och redovisning  
Enligt bedömning från UHR motsvarar svensk yrkeshögskoleexamen inom ekonomi och 
redovisning  
2003-2006 Gymnasieskola Chassan Harfosh i Latakia  
3 årig gymnasieutbildning med inriktning mot natur.  
Matematik, fysik, kemi, biologi, arabiska, engelska och samhällskunskap.  
Betyget finns i Sverige  

  



1994-2003- Grundskola Al Kleah i Latakia  
9årig obligatorisk grundskola, allmänna ämnen  
Betyget finns i Sverige  

 
Kurser  
SAS Grund 1+2+3+4 Carlsund Motala  
SFI på nivå D  
Eng 6 Carlsund Motala  
Engelska, Advance 2+3 på British Konsulat  
 

SPRÅK OCH DATORKUNSKAPER  
Arabiska, modersmål flytande  
Engelska, kan läsa, skriva och tala flytande  
Svenska, kan läsa, skriva och tala mycket bra  
Microsoft Office Word och Excel, Power Point bra kunskaper  
Internet, mail och kommunikation, mycket bra kunskaper.  
 

ÖVRIGT  
Körkort B  
Kommunikations och organisatoriska färdigheter, arbetsrelaterade.  
Mycket noggrann, van att hålla deadlines, noga med att passa tider, mycket ansvarsfull. Kund 
och lösningsfokuserad, bemötande, ser möjligheter i stället för problem, snabblärande.  
Vana från försäljning av makeup produkter, parfym  
Vana från att ge kosmetikrådgivning  
Vana från växlingskontor.  
Vana att ge råd, att ta kontakt med kunder  
 

REFERENSER  
Referenser lämnas på begäran. 

 

 

 

 

  

 



ARBETSLIVSERFARENHET 

 
2017 – 2019 pågående  

Arbetsförmedlingen västra Östergötland på Motala kontoret 
 
Jobbar som kundresurs och bemanna i kundmottagningen, ta emot alla kunder som kommer 
till Arbetsförmedlingen, Jag tar emot handlingar och förklarar till sökande och svara på deras 
frågor samt hjälper de med våra digitala tjänster mm.  Jag gör insorteringar av 
programbeslut, skanning etc. Jag gör i ordning besöksrummen och kopiatorer och ser till att 
allt är okej och redo att användas.  Jag jobbar också med andra administrativa uppgifter vid 
behov.  
 
2008 – 2016  

Rekord tjänsteman och Assistent bailiff, Judiciary of the Gambia, High Court Banjul. 

Mina arbetsuppgifter bestod av att föra protokoll i domstolen. Jag arbetade även med 
utförandet av domar, vilket exempelvis innebar kontakt med fängelser.  
 
2010 – 2015 

Administrativ sekreterare, Shiekh Abdullah Jah Charitable Foundation (SAJCF) 
Kanifing KMC 

Mina arbetsuppgifter var att planera resor till utsatta områden där välgörenhetsinsatserna 
behövdes. Jag hade kontakt med chefer inom organisation för att hitta lämpliga områden 
och administrerade sedan det arbetet som utfördes.



UTBILDNING 

2016 – 2018 på gående 

Mjölby kommun vuxenutbildning, 

Svenska grund delkurs 4 
 
2016  

MDI, Management Development Institute 
Eftergymnasial utbildning inom administration. 
 
2013 – 2014  

NMATC, Nusrat Management and Accountancy Training Center 
Eftergymnasial utbildning inom business management. 
 
2009 – 2010  

QIT, QuantumNet Institute of Technology  
Eftergymnasial utbildning inom IT- MS Office packet. 
 
2002-2005  
ICE Senior Secondary School, Kanifing Estate 
Gymnasiet utbildning 
 

DATORKUNSKAPER 

 Jag har studerat IT och har goda kunskaper i dataanvändning, 
exempelvis Officepaketet. 

 

SPRÅKKUNSKAPER 

 Svenska – goda kunskaper i tal och skrift 
 Engelska - goda kunskaper i tal och skrift 
 Mandinka – modersmål  
 Wolof – flytande i tal  
 Fula – grundläggande i tal  
 Bambara – flytande  

 
REFERENSER: 
 
 Per Engdahl, Sektions chef På Arbetsförmedlingen Västra Östergötland Telefon: 
0104862605, e-post: per.engdahl@arebtsformedlingen.se 
 
Sofie Diffner, Sektion chef på Arbetsförmedlingen västra Östergötland Telefon 0104883232, 
e-post: Sofie.diffner@arbetsformedlingen.se 
 
 

  

mailto:per.engdahl@arebtsformedlingen.se
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Utbildning 
 

SVA2 (Svenska Som Andra Språk 2)      2018 

Komvux, Norrköping  

 

SVA1 (Svenska Som Andra Språk 1)     2015-2016 

Komvux, Norrköping  

 

Kontakttolkutbildning       2014,09 –2014.12.19 

Folkuniversitet, Norrköping 

 

SVA(Svenska Som Andraspråk grundläggande)2014 

Komvux, Norrköping 

 

SFI, Kurs C,D      2013.03.22–2013.06.20 

Norrköpings kommun, S:t Olofsskolan 

 

Allmän förberedande utbildning                               2013.03.04–2013.05.31 

Lernia, Norrköping 

 

Information Technology på universitet       2008 -2012 

Khartoum, Sudan (Betyg saknasdå jag läste i ett annat land än mitt och lämnat det 

landet innan jag fick mina betyg, kämpar att hämta mina betyg inom snar framtid) 

 

Datateknik, eftergymnasialt program                 2006 –2008 

Asmara, Eritrea 

 

Gymnasiet, allmän inriktning                               2002 –2005 

Asmara, Eritrea 

 

Grundskolan, 9år                                             1993 –2002 

Asmara, Eritrea 

 



Arbetslivserfarenhet 
Jobbar som kundresurs                 2017.06.07- 

Arbetsförmedlingen, Norrköping 

Uppföljning av anställningar med anställningsstöd, bemannar arbetsgivaretelefon, 

matchar arbetssökande mot tjänster och bemannar Arbetsförmedlingens 

kundmottagning m.m.  

 

Jobbade som handledare                         2017.02.01 –2017.06.01 

ABC Kraften 

Jag har under min anställning jobbat 100% med att vara behjälplig med CV och PB samt 

sammanställt intyg ochbetyg. Jag har även jobbat med praktikanskaffning allt detta för 

målgruppen utrikesfödda. 

 

Jobbade som tolk                        2015 – 2017 

Semantix och Språkservice 

Jag har jobbat som tolk på flera olika myndigheter, kommuner samt sjukvården.  

 

Jobbade inom etableringslots och stöd och matchning 2014.10.01 –2015.12.31 

Arbetsfabriken,Norrköping 

Jag har under min anställning jobbat 100 %med att vara behjälplig med CV och PBsamt 

sammanställt intyg och betyg. Jag har även jobbat med praktikanskaffning allt detta för 

målgruppen utrikesfödda. 

 

Praktikant på arbetsförmedlingen    2013.12 –2014.02 

Norrköping 

 

Praktikant på city gross     2013.11.11–2013.12.11 

Norrköping 

 

Datatekniker Jobbade egenverksamhet     2005 –2012 

Asmara, Eritrea  

 

Livsmedelsbutik                                                                                2005 –2007 

Asmara, Eritrea 

 

Andra erfarenheter 
 

Maskinskrivning  

Jag kan maskinskriva i snabb takt  

 
Språk 
Tigre:modersmål 

Arabiska: Talar, läser och skriver 

Svenska: Talar, läser och skriver 

Engelska: Talar, läser och skriver 

Tigrinja: Talar, läser och skriver 

Amhariska: bra 

Körkort 
Svenskt B körkort 

Tillgång till bil 

Intressen 
Läsa böcker 

Spela fotboll 

Att resa  

Vara ute i naturen 
 



 

 

Utbildat inom företagsekonomi, ekonomexamen inriktad mot redovisning.  

 

Jag jobbar just nu på Arbetsförmedlingen Östra Östergötland. Mitt mål är att jobba i ett företag som 

kan jag växa i.  

 
Utbildning  
2004-09-2010-01 Ekonomexamen, inriktning företagsekonomi, redovisning och revision: Aleppo 

Universitet, Syrien. Utbildningen är validerad av UHR i Sverige 2016.  

 
Arbetslivserfarenhet  
201702 - pågående: Förmedlarassistent på Arbetsförmedlingen Östra Östergötland  
• Ta emot kunder som besöker oss i kundmottagningen och ge dem allmän information  

• Lära våra kunder att använda våra nya digitala kanaler  

• Hålla gruppinformation om våra digitala tjänster  

• Coacha arbetssökande att söka arbete eller utbildning som passar dem  

• Diarieföring och hantering av känsliga uppgifter i våra system  

• Planera och hjälpa till att genomföra olika mässor  
 
2016-02 – 2017-02 Integrationsassistent på Norrköpings kommun  
• Jag har jobbat som vikarie i olika HVB-hem som tog mot ensamkommande barn  

• Hjälpt ungdomar med vardagsbehov som matlagning, städ, läxhjälp och olika 
aktiviteter  

• Administrativa uppgifter, dokumentation, motiverande samtal och kontakt med flera olika 

aktörer så som skola, god man, socialsekreterare, sjukvård, frivilligorganisationer  
 
2015-10 – 2016-01 Integrationsassistent på Norrköpings Transit  
Jag arbetade med etablering och integration av en grupp av ensomkommande barn som var nyss 

kommit till Sverige  



Övrigt  
Jag arbetar ideellt som löneadministratör hos korskyrkan Norrköping, använder programmet Fortnox.  

 
Datakunskaper  
MC Office: mycket goda kunskaper  

Arbetsförmedlingens system Fortnox: goda kunskaper  
Photoshops: goda kunskaper  

 
Språk  
Svenska: mycket goda kunskaper  

Engelska: goda kunskaper  

Arabiska: modersmål  

 
Körkort  
Körkort B  

 
Referenser  
Referenser lämnas vid förfrågan 

 



  

CV 6 



 

  

KURSER  BESKRIVNING  
ECDL (European Computer Driving 

Licence)  

Globalt certifieringsprogram för  

1998  Norrköping  grundkunskaper inom IT-

området.  

Solid Works  Konstruktionsprogram inom 3D. CAD.  

2005  Norrköping  Nivå:  Grundkurs och 

avancerad.  

Solid Works  Konstruktionsprogram inom 3D. CAD.  

2014  Värnamo  Nivå:  Grundkurs och 

avancerad.  

 


